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Bamberg-Gaustadt e.V. 
 

 
Wer macht was? 

 
 

Um euch die Suche nach dem richtigen Ansprechpartner etwas zu erleichtern, findet ihr hier einen „kleinen 
Wegweiser“ zum Ausdrucken 

 
Bereich Ansprechpartner E-Mail 

Abrechnungen Heinz Trautner finanzen@bamberg-gaustadt.dlrg.de 

Ausbildungen alle Technische Leitung technische-leitung@bamberg-gaustadt.dlrg.de 
 

Beitrittserklärungen Vorstand geschaeftsfuehrung@bamberg-gaustadt.dlrg.de 
Buchhaltung/Kasse Heinz Trautner finanzen@bamberg-gaustadt.dlrg.de 

 
Datenschutz Vorstand 

 
datenschutz@bamberg-gaustadt.dlrg.de 

DLRG-Account Heinz Trautner webmaster@bamberg-gaustadt.dlrg.de  

DLRG Cloud Heinz Trautner webmaster@bamberg-gaustadt.dlrg.de 
 

E-Mail-Accounts Heinz Trautner webmaster@bamberg-gaustadt.dlrg.de 
 

Homepage Heinz Trautner 
Dr. Maximilian Albart 

homepage@bamberg-gaustadt.dlrg.de 

 
Internet-Service-Center Heinz Trautner webmaster@bamberg-gaustadt.dlrg.de 

 
Jugendleitung Vera Albart jugend@bamberg-gaustadt.dlrg-jugend.de 
Jugend Buchhaltung/Kasse Melanie Hamatschek melanie.hamatschek@bamberg-gaustadt.dlrg-

jugend.de 
Jugend Training Sonja Strauch sonja.strauch@bamberg-gaustadt.dlrg.de 
Jugend Homepage Dr. Maximilian Albart finanzen@bamberg-gaustadt.dlrg.de 

 
Materialbestellungen Andrea Baumann material@bamberg-gaustadt.dlrg.de 
Mitgliederverwaltung 
-Beiträge, Beitragseinzug  
-Änderung Bankverbindung 
-Änderung Anschrift 
-Bestätigung Mitgliedschaft 

Heinz Trautner finanzen@bamberg-gaustadt.dlrg.de 

Mitgliedergruppe Whatsapp Vorstand geschaeftsfuehrung@bamberg-gaustadt.dlrg.de 

OV Arzt Dr. Maximilian Albart maximilian.albart@bamberg-gaustadt.dlrg.de 
 

Rechnungsmanagement Heinz Trautner finanzen@bamberg-gaustadt.dlrg.de 
Rettungsschwimmerausbildung Thorsten Krüger 

 
rettungsschwimmen@bamberg-gaustadt.dlrg.de 

Spendenbescheinigungen Heinz Trautner finanzen@bamberg-gaustadt.dlrg.de 
 

Training Erwachsene Otmar Bauer otmar.bauer@bamberg-gaustadt.dlrg.de 
 

Wachdienst Stützpunkt Technische Leitung technische-leitung@bamberg-gaustadt.dlrg.de 

Wachdienst Freibad Otmar Bauer otmar.bauer@bamberg-gaustadt.dlrg.de 
 

Zahlungsverkehr Heinz Trautner finanzen@bamberg-gaustadt.dlrg.de 
 


